
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2014 

WÓJTA GMINY PACYNA  

z dnia 27 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pacyna na 2014 rok 

 

 

Działając na podstawie art.30, ust. 1 i 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

Samorządzie Gminnym- tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami 

oraz art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm. Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Pacyna na 2014r. o kwotę  19.380,42 zł i zmniejsza o 

kwotę  19.380,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Ogólny plan wydatków Gminy Pacyna na 2014 rok nie uległ zmianie i wynosi     

11.002.664,75 zł. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1           

do Zarządzenia nr 0050.42.2014 
Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 27.11.2014r.  
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pacyna na 2014 r. 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Zmiana 

600     Transport i łączność 2 516,00 -2 516,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 516,00 -2 516,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 516,00  

    4270 Zakup usług remontowych 
 

- 2 016,00 

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200,00 -200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 -200,00 

    4260 Zakup energii 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 200,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
400,00 -400,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 400,00 -400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 400,00 

801     Oświata i wychowanie 12 602,94 -12 602,94 

  80101   Szkoły podstawowe 3 422,34 -3 422,34 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 2 765,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 355,68  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 590,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,66  

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
 

- 66,66 

  80104   Przedszkola  7 513,49 -7 513,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379,32  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 379,32 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 334,17  

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 4 800,00 

    4220 Zakup środków żywności 
 

- 26,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

- 700,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 4 800,00  

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 

- 459,48 



    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  
- 148,34 

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 1 000,00 

  80110   Gimnazja 562,09 -562,09 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 19,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,32  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,30  

    4270 Zakup usług remontowych 
 

- 266,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 276,47  

    4430 Różne opłaty i składki 
 

- 276,47 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 799,56 -799,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 599,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,56  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 200,00  

  80195   Pozostała działalność 305,46 -305,46 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 303,08 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 2,38 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 305,46  

852     Pomoc społeczna 1 460,79 -1 460,79 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

74,79 -74,79 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 65,00 65,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
 

-9,79 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

9,79  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 386,00 -1 386,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 694,04 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 191,96 

    4270 Zakup usług remontowych 
 

- 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 117,05 -1 117,05 

  85395   Pozostała działalność 1 117,05 -1 117,05 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 39,96 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 2,10 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39,93  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2,12  



    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 674,97 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 35,74 

    4307 Zakup usług pozostałych 1 020,96  

    4309 Zakup usług pozostałych 54,04  

    4377 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
 

- 345,96 

    4379 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
 

- 18,32 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 83,64 -83,64 

  85401   Świetlice szkolne 83,64 -83,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,64  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 83,64 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 000,00 -1 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817,22  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 182,78  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 1 000,00 

 


